上年同期 本报告期比上年同期

增减(%) 调整后 调整前

营业利润 33,804,983.98 27,960,179.66 -9,840,927.00 20.90

利润总额 42,819,480.14 39,364,651.01 -9,840,927.00 8.78

归属于上市公司股东的净利润 34,301,642.11 28,958,238.49 -9,705,533.06 18.45

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
27,035,606.41 20,445,122.14 -8,105,533.06 32.23

基本每股收益(元) 0.32 0.31 -0.11 3.23

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.25 0.22 -0.09 13.64

稀释每股收益(元) 0.32 0.31 -0.11 3.23

加权平均净资产收益率(%) 4.98 4.52  增加 0.46 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -8,034,645.78 67,814,239.16 -9,912,718.08 -111.85

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
-0.08 0.74 -0.11 -110.81

 4

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -3,471,682.71

具体分为:大唐芙蓉园唐集市实施改造，对唐集

市 原 有 的 资 产 拆 除 ， 涉 及 资 产 价 值

3,517,357.01 元，形成损失；下属子公司其他

资产处置损失 105,525.70 元；曲江池遗址公园

分公司对外处置资产收益 148,200.00 元。

计入当期损益的政府补助，但与公司正

常经营业务密切相关，符合国家政策规

定、按照一定标准定额或定量持续享受

的政府补助除外

12,485,859.57

依据西安曲江新区管理委员会市曲江发【2010】

9 号文“关于印发《西安曲江新区入区文化企业

营业税暂行办法》的通知”的文件内容和精神，

公司本年收到 2011 年 2-4 季度的营业税返还

12,485,859.57 元。

其他符合非经常性损益定义的损益项目 319.30

所得税影响额 -1,731,152.27

少数股东权益影响额（税后） -17,308.19

合计 7,266,035.70

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 2,316,000 2.65 92,176,234   92,176,234 94,492,234 52.64

1、国家持股

2、国有法人持股   92,176,234   92,176,234 92,176,234 51.35

3、其他内资持股 2,316,000 2.65   2,316,000 1.29

其中： 境内非国有法人

持股
2,316,000 2.65   2,316,000 1.29

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 85,017,441 97.35   85,017,441 47.36

1、人民币普通股 85,017,441 97.35   85,017,441 47.36

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 87,333,441 100 92,176,234   92,176,234 179,509,675 100

股份变动的批准情况

2012 年 1 月 6 日,公司取得中国证券监督管理委员会《关于核准长安信息产业(集团)股份有限公

司重大资产重组及向西安曲江文化旅游(集团)有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2011]1956 号），核准公司重大资产重组及向西安曲江文化旅游(集团)有限公司发行 92,176,234 股股

份购买相关资产,详情参见 2012 年 1 月 7 日《中国证券报》、《证券时报》。

 5

股份变动的过户情况

报告期内，公司股份无过户情况。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 6,421 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

西安曲江文化旅游（集

团）有限公司
国有法人 51.35 92,176,234 92,176,234 92,176,234 无

陕西华汉实业集团有限

公司

境内非国有

法人
6.20 11,135,765 0 0 质押  11,135,765

青岛齐能化工有限公司
境内非国有

法人
2.43 4,370,178 0 0 冻结  4,370,178